

**Id:13B5B57CC5AAB737**

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2024 - Processo N° 026/2024  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 026/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 004/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| <b>Número do Lote: 1</b>              |  |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns   |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | Serviços de hospedagens (quarto simples com cama, banheiro, TV, ar condicionado), incluindo café da manhã, almoço e jantar |
| Quantidade:                           | 180 Diária(s)  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 225,00   |
| Valor Total:                          | R\$ 40.500,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>ZABELE EMPREENDIMENTOS LTDA</b>   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                           | 05.438.225/0001-48   |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 40.500,00</b>   |

Página 1 de 11

|                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 05.438.225/0001-48       |
| Cidade UF:                     | São Raimundo Nonato - PI |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 65.700,00</b>     |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 3</b>              |   |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 3</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | Refeições self service por kilo, com composição básica do cardápio (carnes, frango, peixe, arroz, feijão, macarrão saladas, farofas, etc.), servidas no próprio estabelecimento, eventualmente em qualquer dia da semana e suco de fruta natural (embalagem: copo descartável c/tampa). |
| Quantidade:                           | 600 Kilograma(s)  |
| Marca:                                | SERVIÇO PRÓPRIO   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 61,90   |
| Valor Total:                          | R\$ 37.140,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>ANTONIO NUNES CAVALCANTE ME</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 3  |
| CNPJ / CPF:                           | 25.060.946/0001-74  |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI  |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 37.140,00</b>  |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 4</b>              |   |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 4</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | QUENTINHAS/MARMITAS térmicas (fornecimento e distribuição de alimentação acondicionada em embalagens individuais aluminizadas descartáveis), contendo no mínimo dois tipos de carne. Composição básica do cardápio (carnes, frango, peixe, arroz, feijão, macarrão saladas, farofas, etc.). |
| Quantidade:                           | 20.000 Unidade(s)   |
| Marca:                                | SERVIÇO PRÓPRIO   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 24,40   |
| Valor Total:                          | R\$ 488.000,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>ANTONIO NUNES CAVALCANTE ME</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 3  |
| CNPJ / CPF:                           | 25.060.946/0001-74  |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI  |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 488.000,00</b>   |

Página 2 de 11

|                                    |                                |
|------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 5</b>           |                                |
| Finalidade da Licitação:           | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                    |
| <b>Item 5</b>                      |                                |

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:                  | Salgados diversos em tamanho padrão para coquetéis estimados em centro - tipo pastel, coxinha, quibe, rabos de tatu, enrolados de presunto e queijo, empadas, romeu e julieta, . |
| Quantidade:                           | 1.600 Cento(s)   |
| Marca:                                | x  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 25,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 40.000,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>MARIA GENI ARAUJO</b>   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                           | 14.198.446/0001-87   |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 40.000,00</b>   |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 6</b>              |   |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 6</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | Coffe Break, para servir 50 pessoas: Com no mínimo, 06 (seis) opções salgados, podendo ser: (mini-pãesinhos com queijo e presunto, fatia de bolo, coxinha, empada, pastel, quibe, canudinho, etc.) e Bebidas (café, leite, chá, sucos, água e refrigerantes). |
| Quantidade:                           | 30 Unidade(s)   |
| Marca:                                | x   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 970,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 29.100,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>MARIA GENI ARAUJO</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2  |
| CNPJ / CPF:                           | 14.198.446/0001-87  |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI  |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 29.100,00</b>  |

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| <b>Número do Lote: 7</b>              |  |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns   |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 7</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | Coffe Break, para servir 100 pessoas: Com no mínimo, 06 (seis) opções salgados, podendo ser: (mini-pãesinhos com queijo e presunto, fatia de bolo, coxinha, empada, pastel, quibe, canudinho, etc.) e Bebidas (café, leite, chá, sucos, água e refrigerantes). |
| Quantidade:                           | 20 Unidade(s)  |
| Marca:                                | x  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1.700,00   |
| Valor Total:                          | R\$ 34.000,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>MARIA GENI ARAUJO</b>   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                           | 14.198.446/0001-87   |

Página 3 de 11

|                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| Cidade UF:                     | São Raimundo Nonato - PI |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 34.000,00</b>     |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 8</b>              |   |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 8</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | Contratação de Buffet, para até 50 (cinquenta) pessoas: Contendo 3 (três) tipos de carnes, 2 (dois) tipos de arroz (temperado e branco), maionese, macarrão, 2 (dois) tipos de saladas (crua e ou cozida), incluindo, sucos de frutas, refrigerante e água, e local adequado, com decoração e disponibilidade de mesas e cadeiras com capacidade para até 50 (cinquenta) pessoas. . |
| Quantidade:                           | 30 Unidade(s)   |
| Marca:                                | SERVIÇO PRÓPRIO   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3.285,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 98.550,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>ANTONIO NUNES CAVALCANTE ME</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2  |
| CNPJ / CPF:                           | 25.060.946/0001-74  |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI  |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 98.550,00</b>  |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 9</b>              |   |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 9</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | Contratação de Buffet, para até 100 (cem) pessoas: Contendo 3 (três) tipos de carnes, 2 (dois) tipos de arroz (temperado e branco), maionese, macarrão, 2 (dois) tipos de saladas (crua e ou cozida), incluindo, sucos de frutas, refrigerante e água, e local adequado, com decoração e disponibilidade de mesas e cadeiras com capacidade para até 100 (cem) pessoas. |
| Quantidade:                           | 30 Unidade(s)   |
| Marca:                                | SERVIÇO PRÓPRIO   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 6.515,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 195.450,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>ANTONIO NUNES CAVALCANTE ME</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2  |
| CNPJ / CPF:                           | 25.060.946/0001-74  |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI  |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 195.450,00</b>   |

|                                    |                                |
|------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 10</b>          |                                |
| Finalidade da Licitação:           | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                    |

Página 4 de 11

(Continua na próxima página)

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2024 - Processo N° 026/2024  
 Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

| Item 10                               |   |
|---------------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:                  | Aluguel de mesas de plástico, incluindo entrega e recolhimento. . |
| Quantidade:                           | 1.300 Unidade(s)  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 7,70  |
| Valor Total:                          | R\$ 10.010,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2  |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38  |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI  |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 10.010,00</b>  |

| Número do Lote: 11                    |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns                                       |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| Item 11                               |  |
| Objeto da Licitação:                  | Aluguel de cadeiras de plástico, incluindo entrega e recolhimento. . |
| Quantidade:                           | 20.000 Unidade(s)  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,03   |
| Valor Total:                          | R\$ 60.600,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38   |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 60.600,00</b>   |

| Número do Lote: 12                    |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| Item 12                               |   |
| Objeto da Licitação:                  | Aluguel de Mesas redondas (compensados) , incluindo entrega e recolhimento. . |
| Quantidade:                           | 1.150 Unidade(s)  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 10,25   |
| Valor Total:                          | R\$ 11.787,50   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2  |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38  |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI  |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 11.787,50</b>  |

Página 5 de 11

| Número do Lote: 13                    |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns         |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                            |
| Item 13                               |  |
| Objeto da Licitação:                  | Aluguel de Toalhas de mesa redondas. . |
| Quantidade:                           | 1.150 Unidade(s)                       |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                          |
| Valor Unitário:                       | R\$ 10,25                              |
| Valor Total:                          | R\$ 11.787,50                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>             |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38                     |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI               |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 11.787,50</b>                   |

| Número do Lote: 14                    |                                 |
|---------------------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                     |
| Item 14                               |                                 |
| Objeto da Licitação:                  | Aluguel de Capas de cadeiras. . |
| Quantidade:                           | 8.000 Unidade(s)                |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,36                        |
| Valor Total:                          | R\$ 18.880,00                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>      |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                  |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38              |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI        |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 18.880,00</b>            |

| Número do Lote: 15                    |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns          |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                             |
| Item 15                               |   |
| Objeto da Licitação:                  | Aluguel de Toalhas de mesa de plástico. |
| Quantidade:                           | 1.000 Unidade(s)                        |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                           |
| Valor Unitário:                       | R\$ 7,85                                |
| Valor Total:                          | R\$ 7.850,00                            |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>              |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                          |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38                      |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI                |

Página 6 de 11

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7.850,00 |
|--------------------------------|--------------|

| Número do Lote: 16                    |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| Item 16                               |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Arranjo de mesa. .      |
| Quantidade:                           | 50 Unidade(s)                  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 23,70                      |
| Valor Total:                          | R\$ 1.185,00                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 1.185,00</b>            |

| Número do Lote: 17                    |                                      |
|---------------------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns       |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                          |
| Item 17                               |                                      |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Arranjo de chão cerimonial. . |
| Quantidade:                           | 50 Unidade(s)                        |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                        |
| Valor Unitário:                       | R\$ 119,70                           |
| Valor Total:                          | R\$ 5.985,00                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>           |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                       |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38                   |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI             |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 5.985,00</b>                  |

| Número do Lote: 18                    |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| Item 18                               |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Pratos. .               |
| Quantidade:                           | 3.800 Unidade(s)               |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,87                       |
| Valor Total:                          | R\$ 10.906,00                  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |

Página 7 de 11

|                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 09.170.816/0001-38       |
| Cidade UF:                     | São Raimundo Nonato - PI |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 10.906,00</b>     |

| Número do Lote: 19                    |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| Item 19                               |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Talheres. .             |
| Quantidade:                           | 3.800 Unidade(s)               |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,85                       |
| Valor Total:                          | R\$ 14.630,00                  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 14.630,00</b>           |

| Número do Lote: 20                    |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| Item 20                               |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Taças                   |
| Quantidade:                           | 2.000 Unidade(s)               |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,38                       |
| Valor Total:                          | R\$ 4.760,00                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 4.760,00</b>            |

| Número do Lote: 21                 |                                |
|------------------------------------|--------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                    |
| Item 21                            |                                |
| Objeto da Licitação:               | Alugue Xícaras                 |
| Quantidade:                        | 300 Unidade(s)                 |
| Marca:                             | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                    | R\$ 3,32                       |
| Valor Total:                       | R\$ 996,00                     |

Página 8 de 11

(Continua na próxima página)

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2024 - Processo N° 026/2024  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

|                                       |                            |
|---------------------------------------|----------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2             |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38         |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 996,00</b>          |

|                                       |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 22</b>             |                                |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| <b>Item 22</b>                        |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Mesa para Buffet        |
| Quantidade:                           | 40 Unidade(s)                  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 98,00                      |
| Valor Total:                          | R\$ 3.920,00                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 3.920,00</b>            |

|                                       |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 23</b>             |                                |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| <b>Item 23</b>                        |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Estrutura Painéis       |
| Quantidade:                           | 30 Unidade(s)                  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 78,00                      |
| Valor Total:                          | R\$ 2.340,00                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 2.340,00</b>            |

|                                    |                                |
|------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 24</b>          |                                |
| Finalidade da Licitação:           | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                    |
| <b>Item 24</b>                     |                                |
| Objeto da Licitação:               | Alugue Tapete para cerimonial  |
| Quantidade:                        | 20 Unidade(s)                  |
| Marca:                             | MARCA PROPRIA                  |

Página 9 de 11

|                                       |                            |
|---------------------------------------|----------------------------|
| Valor Unitário:                       | R\$ 128,00                 |
| Valor Total:                          | R\$ 2.560,00               |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2             |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38         |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 2.560,00</b>        |

|                                       |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 25</b>             |                                |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| <b>Item 25</b>                        |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Puffs decorativos       |
| Quantidade:                           | 20 Unidade(s)                  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 33,00                      |
| Valor Total:                          | R\$ 660,00                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 660,00</b>              |

|                                       |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 26</b>             |                                |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| <b>Item 26</b>                        |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue Arranjo de flores       |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                 |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 81,90                      |
| Valor Total:                          | R\$ 8.190,00                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 8.190,00</b>            |

|                                    |                                |
|------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 27</b>          |                                |
| Finalidade da Licitação:           | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                    |
| <b>Item 27</b>                     |                                |
| Objeto da Licitação:               | Alugue Plantas Ornamentais     |

Página 10 de 11

|                                       |                            |
|---------------------------------------|----------------------------|
| Quantidade:                           | 50 Unidade(s)              |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA              |
| Valor Unitário:                       | R\$ 137,00                 |
| Valor Total:                          | R\$ 6.850,00               |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2             |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38         |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 6.850,00</b>        |

|                                       |                                |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Número do Lote: 28</b>             |                                |
| Finalidade da Licitação:              | Contratação de Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                    |
| <b>Item 28</b>                        |                                |
| Objeto da Licitação:                  | Alugue de Poltronas            |
| Quantidade:                           | 20 Unidade(s)                  |
| Marca:                                | MARCA PROPRIA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 22,40                      |
| Valor Total:                          | R\$ 448,00                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>P C BRAGA NEGREIROS</b>     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                 |
| CNPJ / CPF:                           | 09.170.816/0001-38             |
| Cidade UF:                            | São Raimundo Nonato - PI       |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 448,00</b>              |

| Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)   | Lotes adjudicados   |
|--|---|
| Sr.(a) Aderson de Pereira de Oliveira Neto, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou: | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20<br>21 22 23 24 25 26 27 28 |

São Raimundo Nonato - PI, 6 de Maio de 2024 as 14 horas e 42 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Assinatura \_\_\_\_\_  
Pregoeiro/Agente de Contratação: Aderson de Pereira de Oliveira Neto

Página 11 de 11

**Id:125270046820B738**

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2024 - Processo N° 026/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 026/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 004/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMMET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>Número do Lote: 1</b>       |  |
| Finalidade da Licitação:       | Contratação de Serviços Comuns   |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | Serviços de hospedagens (quarto simples com cama, banheiro, TV, ar condicionado), incluindo café da manhã, almoço e jantar |
| Quantidade:                    | 180 Diária(s)  |
| Marca:                         | MARCA PROPRIA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 225,00   |
| Valor Total:                   | R\$ 40.500,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ZABELE EMPREENDIMENTOS LTDA</b>   |
| Apelido:                       | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                    | 05.438.225/0001-48   |
| Cidade UF:                     | São Raimundo Nonato - PI   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 40.500,00</b>   |

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Número do Lote: 2</b>      |  |
| Finalidade da Licitação:      | Contratação de Serviços Comuns   |
| <b>Item 2</b>                 |  |
| Objeto da Licitação:          | Serviços de hospedagens (quarto duplo com cama, banheiro, TV, ar condicionado), incluindo café da manhã, almoço e jantar |
| Quantidade:                   | 180 Diária(s)  |
| Marca:                        | MARCA PROPRIA  |
| Valor Unitário:               | R\$ 365,00   |
| Valor Total:                  | R\$ 65.700,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>ZABELE EMPREENDIMENTOS LTDA</b>   |
| Apelido:                      | Participante 2   |

Página 1 de 11

(Continua na próxima página)